
令和3年2月吉日
今
云 員各位

北区薬剤師会

会長吉田道生

北区薬剤師会事務所移転のご連絡

平素は、会務運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、 2月22日 （月）に下記に移転する運びとなりましたので、ご連絡

申し上げます。この箕谷会館には、 1Fに急病診療所が、 2Fに北区医師会様、北区

歯科医師会様、北区医療介護サポートセンター様も入館されます。

つきましては、事務所移転に伴い、住所、電話番号、FAX番号が下記の通りに変

更となりますので、お手数ですが、お手元の住所録等をご修正くださいますようお願

い申し上げます。

なお、令和2年度第3回デッドストック交換会は、開催時期が引越しと重なり、電

話番号、FAX番号も変更になるため、中止とさせていただきます。

ご不便をお掛けしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

住 所；〒651-1243北区山田町下谷上字池ノ内4－1

箕谷会館2F

（神鉄箕谷駅から徒歩約7分．県道15号線沿いスーパーマルハチ南側）

１
２

１
１

１
１
時

８
８
５

－
－
１

３
３
－

８
８
時

５
５
１

－
－
１

８
８

７
７
日

０
０
平

齢
》
郷

謝
肌
翻

蕊
、 0谷上 ●U●

､

’
、
’四

一

IM 手ID一パー罰ﾉじ

=灘
#‐皇皇璽工

池ノ内池ノ内池ノ内

毒』
＝

55

六地蔵六地蔵應之

＃ 、
、、
、、

、、

。 ､

’五池谷 ’五池谷

谷駅谷駅


